
&  Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, V M O Ž abovfeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
C 681/001

Číslo ZBV: 

090.1

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem  N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: Společnost Ž abovfeská -  E U R O  VIA + H O CH TIEF + SU BTERRA se sídlem  EU R O  VIA CS, a.s., OZ oblast M orava, závod M orava ji 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto zm ěn vznikla na základě upřesnění objem u skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o zm ěny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, m ění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 18 958.59 18 958.59

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize datum Digitálně podepsal
[EĚffium: 2023.11.30 07:32:26 + 0T00'

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č.l 8/2017 v platném znění) jméno datum podpis

7=MTRC2-4S274924, o=EUROVIS CS

Zhotovitel jméno datum



Příloha č.7 Strana: 1 z 1V  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, V M O Žabovřeská I-etapa II 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať___________________

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS:

Číslo ZBV:

C 681/001 090.3

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem  N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  E U R O  VIA + FlOCFITIEF + SU BTERRA se sídlem  E U R O  VIA CS, a.s., OZ oblast M orava, závod M orava ji

Popis Změny:

Tato zm ěna řeší požadavky budoucího správce objektu, které vznikly v průběhu realizace stavby. Požadavkem  budoucího správce 
byl návrh dvojitých sklolam inátových výložníků, upřesnění typu stožárů v závislosti na poloze návěstidel a kam er a optim alizace 
vzdáleností. D ále se jednalo  o přídavné lano, které bylo zm ěněno na D elta závěs s bočním  držákem.

Údaje v  Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-199 175.81 445 380.09 246 204.28

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně :

r , . , .  . ■ Dátum:2023.11.2413:18:47+01'00'Projektant (autorsky dozor) datum poapis

Supervize datum
D ig i t á ln ě  p o d e p s a l  „  

p o d p í š D a t u m :  2 0 2 3 .1 1 .3 0  0 7 :3 1 :57  + 0 1  '0 0 '

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR ě. 18/2017 v platném znění) datum podp

Digitálně podepsal...........
DM: c=CZ, 2.54.97=NTRCZ-45274924, c=EUR0VIA CS, a.s, 
ou=18000431,

...........í, serialNu mbet=P617030Zhotovitel datum



Příloha č.7 Strana: 1 z 1V  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, V M O Žabovřeská I-etapa II 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tram vajová trať___________________

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem  N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  E U R O  VIA + FlOCFITIEF + SU BTERRA se sídlem  E U R O  VIA CS, a.s., OZ oblast M orava, závod M orava ji 

Popis Změny:

Předm ětem  této Zm ěny je  navýšení délky trolejového vedení. Jedná se o doplnění 60 m trolejového vedení do vým ěnného pole a 
140 m trolejového vedení jak o  propojení pole k zastávce Pisárky, přičem ž se jedná o doplnění, které je  nezbytně nutné k dokončení 
stavebního díla, respektive ke splnění požadavků na funkčnost, kom pletnost a bezpečnost.
D ále bylo nutné doplnit uzem ňovací pásek a provést s ním  související činnosti. Při kontrolním  m ěření nebyly splněny požadované 
hodnoty zem ních odporů - norm ová hodnota 10 ohmů. Provedení zm ěny zajistilo splnění dotčených norem.

Údaje v  Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 119 868.00 119 868.00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně podepsal

Projektant (autorský dozor) datum poapi?atum: 2023,11,2413:22:28 +01 '00'

Supervize datum
Digitálně podepsal

jO dpiíPatum: 2023,11,30 07:30:41 +oiw

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě.18/2017 v  platném znění)

Zhotovitel

Digitálně podepsal 

Ředitelství silnic a dálnice

datum

datum

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
C 681/001

Číslo ZBV: 

090.4



Příloha ě.l Strana: 1i?  A si)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

090Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať

C 681/001

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 090

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

090 -1 9 9  175,81 584  206 ,68 385  0 3 0 ,8 7

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny , Příloha ě. 8 - Zápis o 
projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny , Příloha ě. 8 - Zápis o 
projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal
DN:c=CZ, 2.5.4.97 =NTRCZ-45274924,
o=EUROVIA CS, a.s., ou= l8000431,

serialNumber=P617080 
Datum: 2023.11.24 10:42:20+01'OO1

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.24 
11:00:24 +01 '00 '

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.11.29 
21:17:45 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.30 
07:31:24 +01 '00 '

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.01 
09:03:51 +0T00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění):
Souhlas se změnou Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
01.12.2023 20:51:58



!3>’ A spe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 090.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať 
Číslo a název rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

°b
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 13173R. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I

Celkem 125 688,43 0,00 18 958,59 144 647,02 18 958,59 15,08

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
5



!3>’ A spe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 090.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať 
Číslo a název rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

po l.

K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m .j.

M n o ž s tv í 

v e  S m lo u v ě

M n o ž s tv í v e  

Z m ě n ě

M n o ž s tv í

ro z d ílu

C e n a  za  

m .j.  v  

K č

C e n a  c e lk e m  

v e  S m lo u v ě  v  

K č

Z m ě n y  

z á p o rn é  v  

K č

Z m ě n y  

k la d n é  v  

K č

C e n a  c e lk e m  

v e  Z m ě n ě  v  

K č

R o zd íl c en  

c e lk e m  v  

K č

R o z d íl c en  

c e lk e m  v  

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
16 74CA05RN. Sestava č. 5

18 74CA07RN. Sestava č. 7

19 74CA08RN. Sestava č. 8

20 74CA09RN. Sestava č. 9

21 74CA10RN. Sestava č. 10

22 74CA11RN. Sestava č. 11

32 74CA21RN. Sestava č. 21

Nové položky
101 74CA23RN. Sestava č. 22

Celkem 1 251 475,25 -199 175,81 445 380,09 1 497 679,53 246 204,28 19,67 |

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
6



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV ěíslo: 090.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 

Číslo a název SO/PS:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať 
Číslo a název rozpočtu:
C 681 - Trolejové vedení - tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

P o ř.

č.

po l.

K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m .j.

M n o ž s tv í 

v e  S m lo u v ě

M n o ž s tv í v e  

Z m ě n ě

M n o ž s tv í

ro z d ílu

C e n a  za  

m .j.  v  

K č

C e n a  c e lk e m  

v e  S m lo u v ě  v  

K č

Z m ě n y  

z á p o rn é  v  

K č

Z m ě n y  

k la d n é  v  

K č

C e n a  c e lk e m  

v e  Z m ě n ě  v  

K č

R o zd íl c en  

c e lk e m  v  

K č

R o z d íl c en  

c e lk e m  v  

°b

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 74C582. TAŽENÍ TRO LEJE 100 M M 2 CU

Nové položky
102 741911. U ZEM Ň O V A CÍ V O D IČ V Z E M  FEZN  D O  

120 M M 2

Celkem 625 237,80 0,00 119 868,00 745 105,80 119 868,00 19,17

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
7


